政府采购车辆保险政府采购车辆保险合同合同

合同编号：合同编号： 12N74799987920251001
采购单位（甲方）采购单位（甲方）：： 柳城县机关事务服务中心柳城县机关事务服务中心
供货商（乙方）供货商（乙方）：：北部湾财产保险股份有限公司柳州分公司北部湾财产保险股份有限公司柳州分公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规规定，并严格遵循2025-2026年柳城县预算单
位公务用车保险框架协议采购项目征集文件、响应文件、车辆保险服务协议，就甲方委托乙方提供车辆保险服务事宜，双
方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。
一、一、服务项目、价格服务项目、价格

金额单位：元

需求类型 险种描述 数量 单位 单价（元） 净保费

（元）
车牌号码 投保金额

 机动车辆保险  交强险、商业
险、车船税

 1  批  3276.07  3276.07  桂B82629、
桂B86355

 3276.07

合同总价：大写人民币： 叁仟贰佰柒拾陆元柒分 小写： 3276.07

说明：说明：本项目燃油车优惠率本项目燃油车优惠率为为50%，新能源车优惠率50%，新能源车优惠率为为35%(若国家金融监管总局对自主定价系数进行调整，应按照调整35%(若国家金融监管总局对自主定价系数进行调整，应按照调整
后的最低自主定价系数执行)后的最低自主定价系数执行)。。
二、二、付款方式付款方式

付款时间 付款比例% 金额（元） 备注

 按实际每月车辆保险到期金额支
付

 100  3276.07

三、三、服务条款服务条款
本合同未尽事宜，以甲乙双方签订的保险合同为准。

 甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（负责人）（签字）

法定（授权）代表人（负责人）（签字）

 （签字）： （签字）：

 地址：  广西柳州市柳城县大埔镇胜利东路7号 地址：  柳州市城中区桂中大道南端8号兆安.现代城65栋1-1-4号、6
-1-6至6-1-13号

 电话：  07727612827
 电话：   0772-8818010

 开户银行：
开户银行：
中国农业银行广西柳州分行营业室

 账号：  账号：   20116001040021981

 签订日期： 2025 年    5   月    22   日 签订日期： 2025 年    5   月    22   日

1/1

		&&
	2025-05-23T08:57:07+0800
	sign

		http://www.eseals.cn
	2025-05-23T10:44:04+0800
	DESKTOP-P2HD1J3/H3C
	保护PDF文档安全